
FICHA TÉCNICA 

Tipo: Minicargadora de elevación vertical
1,179 kg

3,805 kg
0.47 m³ 

1.82 m
2.46 m

10.9 km/h
55 kW (aproximadamente 74 hp) a 2,400 rpm

 400 Nm a 1,300 rpm
4.4 litros

Diésel

Capacidad operativa nominal:
Peso operativo:
Capacidad del cucharón:
Ancho del cucharón: 
Altura máxima de descarga:
Velocidad máxima de desplazamiento: 
Potencia neta:
Torque máximo:
Cilindrada:
Tipo de combustible:
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