

**MUEVE TIERRA** 



MODELO

260





## FICHA TÉCNICA

Tipo:	Minicargadora de elevación vertical
Capacidad operativa nominal:	1,179 kg
Peso operativo:	3,805 kg
Capacidad del cucharón:	$0.47 \text{ m}^3$
Ancho del cucharón:	1.82 m
Altura máxima de descarga:	2.46 m
Velocidad máxima de desplazamiento:	10.9 km/h
Potencia neta:	55 kW (aproximadamente 74 hp) a 2,400 rpm
Torque máximo:	400 Nm a 1,300 rpm
Cilindrada:	4.4 litros
Tipo de combustible:	Diésel





